

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Nordicowcy-dla-Natalii-i-Gabrysia.-Ruszyła-charytatywna-akcja/idn:4560/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## „Nordicowcy dla Natalii i Gabrysia”. Ruszyła charytatywna akcja

25 marca 2016

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**Ciechanowska grupa miłośników Nordic Walking, trenująca pod okiem mistrza Polski Krzysztofa Człapskiego poprzez „wychodzone” kilometry będzie zbierać pieniądze na rehabilitację i zakup sprzętu specjalistycznego dla 9-letnich bliźniąt Natalki i Gabrysia. „Nordicowcy” zachęcają firmy i instytucje do przekazywania, np. 1 grosza za każdy kilometr pokonywany przez członków grupy na rzecz chorych dzieci. Kilometry monitorowane są za pomocą aplikacji „Endomondo”.**

„Nordicowcy”, bardzo aktywna i widoczna w Ciechanowie grupa, zachęcają firmy i instytucje do finansowego wsparcia ich przedsięwzięcia. Zbiórka to nie tylko akcja związana z przekazywaniem środków za kilometry. Inicjatorzy zachęcają do przekazywania 1% na rzecz bliźniąt, będą również zbierać pieniądze podczas VI Ciechanowskiego Marszu Nordic Walking – Mistrzostw Polski Szkół w Nordic Walking 29 września. Będzie to finał przedsięwzięcia związanego z pomocą Natalce i Gabrysiowi. W kolejnych latach „Nordicowcy” będą wspierać inne potrzebujące dzieci. Mistrzostwa, jak również również akcję patronatem objął prezydent Krzysztof Kosiński.

Do akcji, która ruszyła 23 stycznia w aplikacji „Endomondo” w kilka dni zgłosiło się ponad 100 miłośników Nordic Walking ([www.endomondo.com/challenges/26784848](http://www.endomondo.com/challenges/26784848)). Grono wielbicieli tego sportu, które jest coraz większe, spotyka się regularnie na treningach w poniedziałki i czwartki o godz. 19.30 na stadionie MOSiR.

Natalia i Gabryś, na rzecz których grupa zbiera pieniądze, są bliźniętami. Urodziły się jako wcześniaki w 28 tygodniu ciąży. Obecnie mają 9 lat. Gabryś potrzebuje nowego implantu ślimakowego, którego koszt to około 50 tys. zł. Pionizator którego potrzebuje Natalka kosztuje 10 tys. zł.

Natalka od urodzenia choruje na mózgowie porażenie dziecięce czterokończynowe, wodogłowie, epilepsję, kamicę żółciową, obustronny niedosłuch zmysłowo-nerwowy, ma bardzo duże skrzywienie kręgosłupa



(postępujące-nieoperacyjne) i bardzo słabo widzi. Dziewczynka nie potrafi samodzielnie siedzieć, nie chodzi, z trudem utrzymuje głowę. Jest dzieckiem leżącym, wymagającym 24-godzinnej opieki. Potrzebuje codziennej bardzo kosztownej rehabilitacji i sprzętu specjalistycznego który ułatwi jej codzienne życie.

Gabryś od urodzenia choruje na głuchotę uczuciowo-nerwową obustronną w stopniu głębokim, jest dzieckiem nadpobudliwym i bardzo nerwowym. Chłopiec jest niesłyszący, ma wszczepiony implant ślimakowy. Obecnie podejmowane są starania o wymianę starego implantu na nowy model, co pozwoli Gabrysiowi na lepszy rozwój. Dziecko wymaga kosztownej rehabilitacji logopedycznej, psychologicznej i pedagogicznej.

By przekazać 1% na rehabilitację bliźniąt należy w PIT wpisać KRS Fundacji Jaś i Małgosia 0000127075. W rubryce „cel szczegółowy” wpisz #753 Natalia i Gabryś Rokiccy. Można też wpłacić darowiznę na konto 88 1240 2539 1111 0010 2766 0745 z dopiskiem #753 Natalia i Gabryś Rokiccy.

Firmy i instytucje zainteresowane włączeniem się w akcję mogą uzyskać szczegółowe informacje u Krzysztofa Człapskiego (531 971 934) oraz Agnieszki Górskiej (721 330 929). Ci, którzy zdecydują się na wsparcie akcji będą mieli między innymi możliwość zaprezentowania się podczas wrześniowych mistrzostw, będą na bieżąco promowani przez grupę ciechanowskich „Nordicowców”.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)